ART. M449/125
PLATO DE PRECISION PARA TORNO

CFERVE

GUIA UNICA. MORDAZAS INTEGRALES, SUJECION CONCENTRICA,
EQUIPADA CON 1 SERIE COMPUESTA POR 4 MORDAZAS...
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Cuadro llave

A-Al

B - B1

Punzén plano cénico
Peso neto
Dimensiones de embalaje
Peso bruto

Codigo de barras

FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368

€0,00
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125 mm

@ Caja

Hierro
30 mm fundido

95 mm

108 mm

84 mm

58 mm

4 mm

3-M8 mm

10 mm

2,5-40 mm
38-125mm
38-110 mm
5kg
175x175x160 h mm
5,58 kg
8012667269593

No se incluye IVA vigente

Caja de

madera

fervi.com



